2019 年浙江省医学会儿科学分会学术年会
邀请函

浙医会学术活动函〔2019〕87 号
各有关公司（厂商）：

浙江省医学会儿科学分会将于 2019 年 5 月 23-25 日在丽水召开“2019 年
浙江省医学会儿科学分会学术年会”。大会将秉承以往学术年会的成功经验，
以临床儿科学为基础，传播最新医学新理论、新技术和新进展。届时将邀请国
内著名儿科学专家展望儿科学的发展前景，评述当前本领域的重大进展，探讨
目前的热点和难点，为与会者提供儿科领域的最新国际动向。届时将有国内外
从事儿科学领域的专家和学者 500 余人参加会议，欢迎贵公司（厂商）出席，
现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点：
时间：2019 年 5 月 23-25 日
地点：丽水
二、参会形式：
1、展台
2、卫星会
3、论文资料
三、账户信息：
开户银行：杭州工行武林支行
户  名：浙江省医学会
账  号：1202024309014406954（汇款时请注明会议名称）
联系人：
浙江大学医学院附属儿童医院  傅君芬  邮箱：fjf68@qq.com
浙江大学医学院附属第一医院  王春林  邮箱：hzwangcl@zju.edu.cn
                    电话：13777442850
浙江省医学会学术组织部    蔡艺琳  电话：0571-87567821

2019 年 3 月 12 日